
  

UCHWAŁA NR 0007.146.2016 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie regulaminu korzystania z sali gimnastycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 0007.131.2016 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 14 listopada 2016 r.  

w sprawie regulaminu korzystania z sali gimnastycznej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 2302). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Henryka Kamińczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 2661


		2016-12-16T13:04:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




